关于2024年度科技攻关重大（重点）项目

拟立项项目清单的公示

按照《重庆市沙坪坝区科研项目管理办法（试行）》，区科技局组织实施了2024年度科技攻关重大（重点）项目。立项建议经区科技局行政、党组办公会审议通过，拟立项项目9项，现予以公示（详见附件），公示时间为2024年11月19日至11月25日。
公示期内，任何单位和个人对公示内容持有异议的，可以实名向重庆市沙坪坝区科学技术局提出书面申诉；认为存在其他违规违纪现象并确有证据的，请实名向区纪委监委驻区经济和信息化委员会纪检监察组提出书面举报，逾期不再受理。
联系方式：
科技创新发展科 65368127
区纪委监委驻区经济和信息化委员会纪检监察组 65308017联系地址：沙坪坝区企业创新服务中心A栋6楼

附件：1.2024年度第一批生命健康领域科技攻关重点项目拟立项项目清单

      2.2024年度第二批数智科技领域科技攻关重大项目目拟立项项目清单

重庆市沙坪坝区科学技术局
                             2024年11月19日
（此件公开发布）
附件1

2024年度第一批生命健康领域科技攻关重点项目拟立项项目清单

	项目标号
	项目名称
	单位
	申报人

	20240101
	2型糖尿病血糖波动精准治疗的关键技术研究
	中国人民解放军陆军军医大学第一附属医院
	隆  敏

	20240102
	老年人跌倒预警干预防护技术及产品研发
	中国人民解放军陆军军医大学第一附属医院
	郭  林

	20240103
	风湿免疫病小分子靶向药新药研究：汉防已甲素片治疗结蹄组织病相关间质性肺病疗效与安全性的前瞻性单中心真实世界研究
	中国人民解放军陆军军医大学第一附属医院
	邹庆华

	20240104
	基于国产结肠胶囊内镜医学影像的临床决策支持系统的关键技术研究
	中国人民解放军陆军军医大学第二附属医院
	陶  鑫

	20240105
	野外救治环境下心腹部超声智能引导及质控方法研究
	中国人民解放军陆军军医大学第二附属医院
	唐嘉杰

附件2

2024年度第二批数智科技领域科技攻关重大项目拟立项项目清单
	项目标号
	项目名称
	单位
	申报人

	20240201
	轻量化高功率电驱动系统关键技术研发
	重庆赛力斯技术有限公司
	段  伟

	20240202
	增程新能源动力系统关键技术研发
	重庆赛力斯技术有限公司
	凌青海

	20240203
	高度自动驾驶技术研发
	重庆赛力斯技术有限公司
	周  林

	20240204
	新能源汽车无接触高通量振动测量设备国产化关键

技术研发
	达纳（重庆）精密微纳传感技术研究院有限公司
	杨  帆

2
―  ―